

Fynsk Erhverv

Cortex Park Vest 4 st. 1, 5230 Odense M

CVR-nr. 35 14 81 16

Årsrapport for 2023

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Fynsk Erhverv er det fynske erhvervslivs netværks- og interesseorganisation og katalysator for, at virksomheder og ledelser indgår i et stærkt fællesskab med det formål at realisere potentialet og styrke udvikling og vækst – personligt og forretningsmæssigt.

Fynsk Erhvervs unikke styrke er den viden, de erfaringer og forretningsmæssige kontakter, partnervirksomhederne velvilligt bringer i spil for hinanden, og som også danner baggrund for Fynsk Erhvervs erhvervspolitiske interessevaretagelse lokalt og nationalt.

Udvikling i året

Foreningens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 124.048, og foreningens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.686.621.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og er udtryk for en positiv udvikling i foreningen (medlemstilgang) samt i såvel eksisterende som nye tiltag.

I 2023 har foreningen set en positiv udvikling i tilgangen til foreningens nyeste netværkstilbud, Videnfora. Ligeledes har foreningen haft succes med faciliteringen af nye netværksforløb, omhandlende klimaregnskab i virksomheder (GoGreen). I tilknytning hertil udbød foreningen med stor succes et forløb til ledige akademikere med særlig interesse for den grønne omstilling (klimapiloter).

Året udviser de faktiske leje- og driftsomkostninger i år 1 i forbindelse med nyt domicil i Cortex Business Park.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Nettoomsætning		8.178.616	6.631.410
Andre driftsindtægter		90.200	4.811.325
Direkte omkostninger		-2.310.210	-1.812.221
Dækningsbidrag		5.958.606	9.630.514
Lokaleomkostninger		-725.749	-285.589
Salgs- og rejseomkostninger		-130.902	-186.920
Administrationsomkostninger		-714.505	-594.410
Personaleomkostninger		-4.268.778	-3.901.314
Resultat før afskrivninger		118.672	4.662.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.025	-30.267
Andre driftsomkostninger		-15.421	-728.587
Resultat før finansielle poster		-41.774	3.903.427
Finansielle indtægter		166.854	890
Finansielle omkostninger		-1.032	-97.696
Årets resultat		124.048	3.806.621

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.456	405.475
Indretning af lejede lokaler		332.377	370.007
Materielle anlægsaktiver		655.833	775.482
Deposita, Cortex Park		279.274	269.775
Finansielle anlægsaktiver		279.274	269.775
Anlægsaktiver i alt		935.107	1.045.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		990.130	783.701
Andre tilgodehavender		86.185	405.271
Periodeafgrænsningsposter		390.660	202.094
Tilgodehavender		1.466.975	1.391.066
Likvide beholdninger		8.026.184	7.484.830
Omsætningsaktiver		9.493.159	8.875.896
Aktiver i alt		10.428.266	9.921.153

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Egenkapital	1	7.686.621	7.562.573
Deposita		28.500	28.500
Langfristede gældsforpligtelser		28.500	28.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.195.623	1.092.680
Leverandør af varer og tjenesteydelser		549.043	386.039
Anden gæld		968.479	851.361
Kortfristede gældsforpligtelser		2.713.145	2.330.080
Gældsforpligtelser i alt		2.741.645	2.358.580
Passiver i alt		10.428.266	9.921.153
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Egenkapital		
Egenkapital pr. 1. januar	7.562.573	3.755.952
Årets resultat	124.048	3.806.621
	<u>7.686.621</u>	<u>7.562.573</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
